
MISSIV
Revisorerna

Till:
Familjenämnden

För kännedom:
Kommunfullmäktige

Granskning av systematiskt kvalitetsarbete i grundskolan

KPMG har av Tomelilla kommuns revisorer fått i uppdrag att översiktligt granska kommunens 
systematiska kvalitetsarbete inom grundskolan. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2025. Syftet 
med granskningen har varit att bedöma om familjenämnden bedriver ett ändamålsenligt systematiskt 
kvalitetsarbete.

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att familjenämnden delvis bedriver ett 
ändamålsenligt systematiskt kvalitetsarbete. Kvalitetsprocessen är dock under utveckling och vi 
bedömer att förändringarna ger förutsättningar för ett ändamålsenligt kvalitetsarbete.

Grunden till vår bedömning är att familjenämnden har bedrivit ett systematiskt kvalitetsarbete, men 
där fokus har varit på redovisning i stället för analys och åtgärder att vidta. Det har inte funnits några 
riktlinjer eller rutiner för kvalitetsarbetet som styrt arbetet vid respektive enhet utifrån ett 
huvudmannaperspektiv, men enheterna har följt upp läsförståelse och matematik i en gemensam 
process. Under de senaste åren har ansvaret för kvalitetsarbetet åvilat skolchefen, men sedan ett drygt 
år tillbaka finns nu en tjänst som kvalitetsutvecklare. Kvalitetsarbetet har bedrivits i olika system och 
dokumenterats i Word och i delar sparats på respektive skolenhet. Vid tiden för granskningen har ett 
digitalt kvalitetssystem börjat användas på alla nivåer i styrkedjan. Nämndens mål för verksamheten 
jämte statliga läroplansmål ligger som grund för kvalitetsarbetet. All dokumentation ska göras digitalt 
och kvalitetsrapporter skrivs ut från systemet på både huvudmanna- och enhetsnivå.

Revisorerna behandlade bifogad revisionsrapport vid sitt sammanträde 2025-05-20 och beslutade att 
översända rapporten till familjenämnden för yttrande samt till kommunfullmäktige för kännedom. 
Nämndens yttrande ska vara revisorerna tillhanda senast 15 september 2025. Av yttrandet ska framgå 
vilka åtgärder nämnden avser att vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som 
redovisas i rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna ska vara genomförda. Yttrandet skickas till 
revisorerna via distributionsfunktionen i ärendehanteringssystemet evolution.

2025-05-20

Ulla-Christina Lindberg
Ordförande revisorerna 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Ordförande Revisorerna: Ulla-Christina Lindberg
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